
ZARZĄDZENIE NR 226/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanowo za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami), 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Bojanowie informację o wykonaniu planu finansowego 
rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanowo za 2020 rok, która 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B28BF84F-DD7C-49FE-9874-EF16B8F5B0B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 226/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: B28BF84F-DD7C-49FE-9874-EF16B8F5B0B2. Podpisany Strona 1



INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU 

ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

GMINY BOJANOWO ZA 2020 ROK 

 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanowo 

za 2020 rok został ustalony w wysokości: 

 

• plan dochodów     500.000,00 zł 

w tym: 

− dochody majątkowe    500.000,00 zł 

 

• plan wydatków     500.000,00 zł 

w tym: 

− wydatki majątkowe    500.000,00 zł 

 

Wykonanie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanowo za 2020 rok 

kształtowało się następująco: 

• wykonanie planu dochodów   500.000,00 zł 

w tym: 

− dochody majątkowe    500.000,00 zł 

 

• wykonanie planu wydatków   369.000,00 zł 

w tym: 

− wydatki majątkowe    369.000,00 zł 

 

Niewykorzystane środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 Gminy Bojanowo za 2020 rok wyniosły:  131.000,00 zł 

 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa kwota 

Stan środków na początek roku 0,00 

Dochody 500.000,00 

758     Różne rozliczenia 500.000,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 500.000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

500.000,00 

Wydatki 369.000,00 

801     Oświata i wychowanie 369.000,00 

  80101   Pozostała działalność 369.000,00 

    6050 
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej  

ul. Lipowa 
369.000,00 

Stan środków na koniec roku 131.000,00 

     
 

Id: B28BF84F-DD7C-49FE-9874-EF16B8F5B0B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw po
zakończeniu roku budżetowego burmistrz przedkłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku, gdzie
gromadzone są środki z Funduszu.

Id: B28BF84F-DD7C-49FE-9874-EF16B8F5B0B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1.1
	Załącznik

